ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2020

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

  O MUNICÍPIO DE IMBUIA, faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE

INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

05/2020, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2048876 31/05/1982 Alexsandra Beatriz Trento

2050262 11/03/1989 Karlla Francisco

2048418 27/04/1990 Ludmila Brandao Dos Santos

2047779 10/03/1964 Maria Rosemary Ramos

2049908 20/10/1988 Nara Rubia  Wombemel Machado

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2047932 26/03/1971 Karin Da Silva Felicio

2050214 25/03/1997 Natalia Beatriz Da Costa Gonzalez

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA E SERVENTE

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2049447 14/04/1985 Bianca Maria Fernandes Da Silva

2050010 22/12/1997 Edevalda Machado

2047724 28/11/1981 Gloria Maria Schvinden

2050605 12/06/2003 Luiza Conaco Gielow

2050003 30/01/1987 Luzia Guquet Da Rosa

2049886 03/05/2000 Mayra Cristina Bortoli Orso

2047696 15/05/1986 Patricia Tristao

2047632 21/07/2001 Tainara De Oliveira Veloso

ENFERMEIRO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2048941 03/03/1978 Edilene Gottschefsky

2051145 10/02/1980 Elisangela Santos Dos Anjos

2049849 13/05/1988 Franciele Souza Da Silva

2049682 13/10/1983 Francielle Pereira Da Silva

2049748 08/11/1982 Marcos Paulo De Souza

MÉDICO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2050354 03/10/1992 Isadora Goncalves Martins

2051029 11/04/1980 Iury Souza Cardoso

2049218 20/09/1996 Julia Dumes Hessmann

2049458 28/04/1992 Raul Uhmann Hilbig

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

MOTORISTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2047756 30/10/1982 Jaison Longen

2047844 03/06/1989 Naucir Kuster

NUTRICIONISTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2050913 14/10/1992 Camila Conzatti

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2051223 13/05/1999 Bruna Jandira Nazario

2047639 24/04/1998 Janaina De Freyn

2048605 18/03/1985 Viviane Miguel

Prefeitura Municipal de Imbuia, 07 de dezembro de 2020.

AMILTON MACHADO

Prefeito Municipal